
INFORMACINĖ PAŽYMA

2024-06-03 Nr. SE-4
Kazlų Rūda

Komisijos posėdžio data: 2024 m. birželio 3 d.
Komisijos posėdžio pradžia: 15.30 val.
Komisijos posėdžio pavadinimas: Kazlų Rūdos savivaldybės saugaus eismo komisija.
Komisijos posėdžio pirmininkė: Virginija Mitrikevičienė, Saugaus eismo komisijos

pirmininkė.
Komisijos posėdžio sekretorė: Vilma Kazlienė, Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.
Komisijos posėdyje dalyvaujantys komisijos nariai: Virginija Mitrikevičienė, savivaldybės

vicemerė, Saugaus eismo komisijos pirmininkė, Ingrida Černiauskienė, Kazlų Rūdos savivaldybės
administracijos Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėja, Komisijos pirmininko pavaduotoja, Rolandas
Stiklius, Marijampolės apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kazlų Rūdos policijos komisariato
viršininkas, Rolandas Gylys, Marijampolės apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kelių
policijos skyriaus viršininkas, Audrius Vaivada, Kazlų Rūdos seniūnijos seniūnas, Saulius
Varnagiris, VĮ Valstybinių miškų urėdijos Kazlų Rūdos regioninio padalinio medienos ruošos
specialistas.

DARBOTVARKĖ:
1. Dėl kelio ženklų, žyminčių elektromobilių krovimo vietą, suderinimo (Skvero g.).
2. Dėl kelio ženklų įrengimo pagal Kazlų Rūdos seniūnijos prašymą  (Skvero g.).
3. Dėl kelio ženklo įrengimo Daukanto g.

Virginija Mitrikevičienė pristatė Saugaus eismo komisijos 2024-06-03 posėdžio darbotvarkę,
kurioje yra 3 klausimai.

NUTARTA. Komisijos nariai bendru sutarimu pritarė pateiktai Saugaus eismo komisijos 2024-
06-03 posėdžio darbotvarkei.

SVARSTYTA. 1. Dėl kelio ženklų, žyminčių elektromobilių krovimo vietą, suderinimo
(Skvero g.).

Virginija Mitrikevičienė pristatė 2024-05-06  gautą UAB „EnergoLT“ prašymas Nr. GD-2501
dėl kelio ženklų, žyminčių elektromobilių krovimo vietą, suderinimo Skvero gatvėje. Rolandas Gylys
sakė, kad pritaria kelio ženklui Nr. 2 be rodyklės.

Į Komisijos posėdį pakviestas Andrius Juška, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausiasis
specialistas-inžinierius, atsakė į Komisijos narių klausimą dėl elektromobilių krovimo vietos: aikštelė
projektuojama privačioje teritorijoje.

Audrius Vaivada siūlė įrengti papildomą ženklą nuo Vasario 16-osios gatvės.
Virginija Mitrikevičienė siūlė pritarti vertikalaus kelio ženklinimo vietoms, atsižvelgiant į

Komisijos pastabas ir rekomendacijas.
NUTARTA. Komisijos nariai bendru sutarimu pritarė kelio ženklų, žyminčių elektromobilių

krovimo vietą, suderinimui,  atsižvelgiant į Komisijos pastabą:  ženklas Nr. 2 – turi būti be rodyklės
apačioje. Rekomendacija: įrengti papildomą kelio ženklą nuo Vasario 16-osios gatvės ir nuo
Borisevičiaus gatvės. 

SVARSTYTA. 2. Dėl kelio ženklų įrengimo pagal Kazlų Rūdos seniūnijos prašymą (Skvero
g.).

Virginija Mitrikevičienė informavo, kad  2024-05-28 gautas Kazlų Rūdos seniūnijos seniūno
raštas Nr.GD-2917 „Dėl kelio ženklų Skvero gatvėje“.
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Vykdydami Saugaus eismo  komisijos 2024-04-30 (Informacinė pažyma Nr. SE-3) nutarimą,
Audrius Vaivada, Kazlų Rūdos seniūnijos seniūnas, ir Gražvydas Gustaitis, Teisės ir viešųjų pirkimų

skyriaus vyriausiasis specialistas, įvertino Skvero g. situaciją ir pateikė rekomendacijas: Skvero
gatvės dešinėje pusėje, atvykstant nuo V. Borisevičiaus gatvės, sankryžoje su kelio atkarpa, vedančia
link Kazlų Rūdos turgavietės, įrengti kelio ženklą Nr. 201 „Pagrindinis kelias“ su papildoma lentele
Nr. 842 „Pagrindinio kelio kryptis“.  Įrengti tokį patį kelio ženklą Nr. 201 „Pagrindinis kelias“ su
papildoma lentele Nr. 842 „Pagrindinio kelio kryptis“ prieš aukščiau minėtą sankryžą, atvykstant nuo
Vasario 16-osios gatvės bei įrengti papildomą lentelę Nr. 843 „Pagrindinio kelio kryptis“ prie jau
esančio kelio ženklo Nr. 203 „Duoti kelią“, įrengto prieš sankryžą su Skvero gatve, atvykstant nuo
Kazlų Rūdos turgavietės.

NUTARTA. Komisijos nariai bendru sutarimu pritarė kelio ženklų įrengimui.

SVARSTYTA. 3. Dėl kelio ženklo įrengimo Daukanto g.
Virginija Mitrikevičienė informavo, kad gautas 2024-05-10 Z. Vekeroto prašymas Nr. GP-514

„Dėl kelio ženklo įrengimo”.
Ingrida Černiauskienė pastebėjo, kad  netikslingas ženklo įrengimas, nes važiuojamoji kelio

dalis pakankamai plati.
Rolandas Gylys ženklų įrengimui nepritarė ir rekomendavo policijos pareigūnams pavesti

periodiškai kontroliuoti esamą situaciją ir įvertinti transporto priemonių stovėjimo reikalavimų

pažeidimus dėl galimų 5 m stovėjimo atstumo iki pėsčiųjų perėjos ir išvažiavimų iš šalia esančių
teritorijų nesilaikymo.

NUTARTA. Dėl kelio ženklo įrengimo Komisijos nariai bendru sutarimu nepritarė.
Posėdžio sekretorei apie priimtą Komisijos sprendimą informuoti pareiškėją.

Posėdžio pirmininkė                                                                                              Virginija Mitrikevičienė

Posėdžio sekretorė                                                                                                             Vilma Kazlienė




